

SI-LAK Svendborg A/S
(CVR-nr. 30 59 76 72)

Finlandsvej 7 A
5700 Svendborg

ÅRSRAPPORT 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 2021

Dirigent



Jimmi Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2020, aktiver	12
Balance pr. 31. december 2020, passiver	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SI-LAK Svendborg A/S Finlandsvej 7 A 5700 Svendborg Telefon: 62 20 20 55 Hjemmeside: www.silak.dk E-mail: silak@silak.dk CVR-nr.: 30 59 76 72 Stiftet: 29. maj 2007 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jimmi Thomsen Jimmy Storm Mette Thomsen
Direktion	Jimmi Thomsen
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er industrilakering.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 blev ikke som forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport. Trods en udvidet kundebase sammenlignet med 2019, så faldt omsætningen i 2020 med ca. 16% pga. Corona.

Selskabets aktivitet er relativ løntung, hvilket har krævet tilpasninger i løbet af året og benyttelse af muligheden for at hjemsende medarbejdere med lønkompensation i en kort periode.

Grundet disse specielle omstændigheder anser vi årets resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at 2021 bliver næsten normaliseret i forhold til tidligere års tilfredsstillende aktivitetsniveau. Det er vores opfattelse, at aktivitetsniveauet skyldes kvaliteten af vores lakeringer, hvilket har skabt en egen-efterspørgsel i markedet. Dette har vi også set i 2020.

Der er ikke udsigt til reinvestering i nyt produktionsanlæg, idet selskabets anlæg fortsat er på niveau med nye anlæg på både kvalitet og effektivitet.

Med den foreløbige produktion i 2021, de nuværende ordrer samt forespørgsler på yderligere opgaver, tegner 2021 til at blive et godt år, hvorfor forventningerne til 2021 er positive til trods for Corona.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	6.043.206	7.243
2. Personaleomkostninger	-5.149.639	-5.210
Af- og nedskrivninger	<u>-433.472</u>	<u>-436</u>
DRIFTSRESULTAT	460.095	1.597
3. Finansielle indtægter	0	2
4. Finansielle omkostninger	<u>-227.961</u>	<u>-270</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	232.134	1.329
5. Skat af årets resultat	<u>-55.942</u>	<u>-297</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>176.192</u></u>	<u><u>1.032</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	176.192	1.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>176.192</u></u>	<u><u>1.032</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	0	0
7. Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	3.402.202	3.435
Produktionsanlæg og maskiner	1.316.942	1.490
	<u>4.719.144</u>	<u>4.925</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Depositum	22.500	22
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.741.644</u>	<u>4.947</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	864.404	799
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146.381	1.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.747	0
Andre tilgodehavender	14.148	0
Periodeafgrænsningsposter	55.086	75
	<u>1.277.362</u>	<u>1.488</u>
Likvide beholdninger	<u>175.269</u>	<u>338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.317.035</u>	<u>2.625</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.058.679</u></u>	<u><u>7.572</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	185.767	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>685.767</u>	<u>510</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	820.835	876
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	1.369.702	1.475
Gæld til pengeinstitutter	1.634.144	1.884
Gældsbreve	0	80
Anden langfristet gæld	0	687
Anden gæld	396.073	144
	<u>3.399.919</u>	<u>4.270</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
8. Kortfristet del af langfristet gæld	356.485	611
Leverandører af varer og tjenester	487.245	567
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94
Skyldigt sambeskatningsbidrag	111.022	0
Anden gæld	1.197.406	644
	<u>2.152.158</u>	<u>1.916</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.552.077</u>	<u>6.186</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.058.679</u>	<u>7.572</u>
9. EVENTUALPOSTER		
10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
11. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	500.000	500
Saldo ultimo	500.000	500
Overført resultat:		
Saldo primo	9.575	-1.022
Årets resultat	176.192	1.032
Saldo ultimo	185.767	10
Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
EGENKAPITAL, ULTIMO	685.767	510

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter indeholder i 2020 t.kr. 254 i lønkomensation fra staten.

	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	4.550.054	4.492
Pensioner	544.818	438
Andre omkostninger til social sikring m.v.	223.531	339
	<u>5.318.403</u>	<u>5.269</u>
Refunderede lønninger m.v.	-168.764	-59
	<u>5.149.639</u>	<u>5.210</u>
Personer beskæftiget i gennemsnit:		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Antal	13	13
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	2
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	218.033	270
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.791	0
Rentetillæg selskabsskat	7.137	0
	<u>227.961</u>	<u>270</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	111.022	169
Regulering af udskudt skat	-55.080	128
	<u>55.942</u>	<u>297</u>

NOTER

Note

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	135.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>135.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	135.000
Afskr. på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2020	4.541.316	5.833.517
Årets tilgang	88.607	138.981
Årets afgang	<u>0</u>	<u>122.769</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.629.923</u>	<u>5.849.729</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	1.106.508	4.343.297
Afskr. på afhændede aktiver	121.213	122.769
Årets afskrivninger	<u>121.213</u>	<u>312.259</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>1.227.721</u>	<u>4.532.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.402.202</u>	<u>1.316.942</u>
Offentlig ejendomsvurdering 2020	4.000.000	<u>4.000.000</u>

NOTER

Note

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

	1/1 2020 gæld i alt	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.550.554	1.446.187	76.485	1.055.547
Gæld til pengeinstitutter	2.074.580	1.914.144	280.000	345.000
Gældsbreve	320.000	0	0	0
Pantebrevsgæld	792.506	0	0	0
Anden gæld	143.821	396.073	0	324.328
	<u>4.881.461</u>	<u>3.756.404</u>	<u>356.485</u>	<u>1.724.875</u>

9. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Den samlede skyldige skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SI-LAK Svendborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 45 mdr. med en ydelse på t.kr. 1,3; i alt t.kr. 60.

10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.446, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.402. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.317, skønnes t.kr. 1.285 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.340 med pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld, samt et skadeløsbrev på i alt t.kr. 2.500 med pant i selskabets lagre, simple fordringer samt øvrige materielle og immaterielle anlægsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut (virk.pant).

NOTERNote

11. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.